
Frosch 500ml. s malin.octem na vodní kám. MR

» Úklid a drogérie » Eko prostředky » Úklid

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

23.11.2024 09:19
1/1

Značka Frosch 
Kód zboží 976-00039050 
Jednotka ks 
Balení 8 

Frosch Eko čistič vodního kamene s malinovým octem je
speciálně vyvinutý na čištění koupelnových povrchů.
Účinně čistí armatury, umyvadla, vany, sprchy, kachličky
a další vybavení, které přicházejí do styku s vodou.
Složení obsahuje malinový ocet a přírodní kyseliny, které
kvalitně odstraňují silné usazeniny vodního kamene a
nečistot. Vaši koupelnu zanechá nádherně čistou a
provoněnou svěží vůní čerstvých malin. Díky obsahu
přírodních látek nabízí nejen důkladný čisticí účinek, ale
současně je šetrný k životnímu prostředí. Pomocí
mechanického rozprašovače se vám bude přípravek velmi
snadno aplikovat.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Frosch na vodní kámen s malinovým octem

- Typ: mechanický rozprašovač
- Určení: na vodní kámen
- Vůně: malina
- Vhodný: umyvadla, sprchy, vany, kachličky, apod.
- Ekologický
- Bojuje s odolným vodním kamenem a nečistotami
- Zanechává oslnivý lesk
- S malinovým octem
- Balení: 500 ml

https://azpapir.cz/manufacturer/frosch

